Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração aos requerimentos n° 3015/2013 e 725/2015, requeiro à Empresa Viva

Pinda, c/c ao Departamento de Trânsito de Pindamonhangaba e, ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, a INSTALAÇÃO DE ABRIGO NA PARADA DE ÔNIBUS, localizado na Praça São

João, no Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 311/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AOS REQUERIMENTOS N` 3015/2013 E
725/2015. REQUEIRO À EMPRESA VIVA PINDA. C/C AO
DEPARTAMENTO DE TRÀNSITO DE PINDAMONHANGABA E, AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. A INSTALAÇÃO DE
ABRIGO NA PARADA DE ÓNIBUS, LOCALIZADO NA PRAÇA SÃO
JOAO, NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 374/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:51

11111111111111111

APROVADO
2 9 F LV. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a parada de ônibus, localizada na Praça, não possui abrigo;

Considerando que, os usuários ficam debaixo do sol e chuva, aguardando ônibus;

Considerando que, a referida Praça, foi revitalizada, sendo que o local de parada de ônibus,

já está determinado, conforme foto em anexo;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Empresa Viva Pinda, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, a COLOCAÇÃO DE UM ABRIGO NA PARADA DE

ÔNIBUS, localizado na Praça São João, no Distrito de Moreira César, em reiteração ao

requerimento n° 3015/2013, de 18/11/2013 e 725/2015, de 11/05/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO D RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PRAÇA SÃO JOÃO - MOREIRA CÉSAR -REVITALIZADA, COM LOCAL DE PARADA

DEFINIDO, PORÉM AINDA NÃO POSSUI ABRIGO NA PARADA DE ÔNIBUS.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2